pekerti yang membedakan seseorang dengan yang lain; tabiat; watak”

(BAHASA, 2008, hal. 623).

3.3.2. Al-Ghazali

Abu Hamid al-Ghazzali dilahirkan pada pertengahan abad ke-5 H,

bertepatan pada tahun Pada tahun 450 H/1058 di desa Taberan distrik Thus,

Persia (al-Ghazzali, 2009, hal. 13). Thusia, sebuah kota di Khurasan yang

terletak di timur Iran, sekarang bernama Bashar. Ia meninggal di Thus pada

tahun 1111 M / 14 Jumadil Akhir 505 H; umur 52–53 tahun) (Deshen, 1999,

hal. 75).

3.3.3. Implikasi

Implikasi adalah keterlibatan atau keadaan terlihat (Kamus Besar Bahasa

Indonesia, 2008, hal. 529).

3.3.4. Pendidikan

Dari sekian banyak definisi tentang pendidikan, peneliti menemukan satu

definisi pendidikan dengan cakupan yang lebih luas yakni definisi